2.3 – As datas previstas no item 2.2 desta Cláusula, poderão sofrer alterações em razão de possível 
adiamento das Eleições 2020, mantendo-se a quantidade de dias, conforme descrito no item 1.4 
do Termo de Referência. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

3.1 – O presente contrato possui valor de R$ 312.750,00 (trezentos e doze mil e setecentos e 
cinquenta reais)  

3.2 - O pagamento decorrente da execução do objeto deste contrato será efetuado pelo 
CONTRATANTE de acordo com o serviço efetivamente prestado e desde que cumpridas, pela 
CONTRATADA, todas as formalidades e exigências previstas neste contrato e no Termo de